
Zarządzenie nr 639/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 lipca. 2012r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr102, poz.651
ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości
oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.Urz.  Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.1419)  zmienionej 
uchwałą  Nr  VI/53/2011  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  23  lutego  2011  r.  (Dz.Urz.
Woj.  Lubuskiego Nr 39 poz.784)  oraz uchwałą Nr XXIV/249/2012 z  dnia 25 stycznia 2012 r. 
(Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2012r. poz. 422) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych nr 2 i 3 w budynku 
przy ul.Drzymały 14 stanowiących odrębny przedmiot własności, niezabudowaną działkę gruntu 
Nr1423/5  o  pow.284m².  Sprzedaż  następuje  w  celu  poprawienia  warunków  zagospodarowania 
nieruchomości  przyległej  obejmującej  zabudowaną  budynkiem  mieszkalnym  działkę  gruntu 
Nr1423/2.

§2.  Sprzedaż  gruntu  następuje  w  udziałach  związanych  z  odrębną  własnością  lokali
i przedstawia się następująco:

numer lokalu udział w gruncie cena ułamkowej części gruntu [ netto zł]
2 1358/5287 19.753
3 1312/5287 19.084

§3.  Zapłata  ceny  sprzedaży  wraz  z  należnym  podatkiem  VAT  –  według  stawki  23%,
winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej. 

§4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


